奥崎电伴热带分享--板式电加热器用途及特点
 一、用途及特点 

DYB型板式电加热器可广泛应用于电除尘器灰斗壁保温加热、脱水仓仓门保温加热、石灰石粉仓保温加热、空气输送斜槽及埋刮板输送机保温加热等，是较为理想的加热设备。于92年通过原能源部的鉴定。 
DYB型板式电加热器是采用优质镍铬丝、云母板、不锈钢板或镀锌板等材料，经精密加工而成，其优点是机械强度高、绝缘好、发热均匀、热效率高。 
DYB-A型板式电加热器发热元件采用网纹加热元件，具有结构独特新颖、使用寿命长等优点。
SWB型控制柜可自动恒温控制，具有过载、过流保护功能。数显温控仪上设工作状态指示，可指示每个组电加热器工作状态，并能独立地对其所对应的每组电加热器设定和控制温度；控制柜每组单元之间有较好的互换性。 
二、板式电加热器主要技术参数 

1． DYB型板式电加热器

	规格
	电流（A）
	电压（V）
	功率（W）
	最高使用温度（℃）

	DYB-300
	1.4
	220
	300
	200

	DYB-400
	1.8
	220
	400
	200

	DYB-500
	2.3
	220
	500
	200

	DYB-600
	2.7
	220
	600
	200

	DYB-300A
	8.1
	37
	300
	200

	DYB-400A
	9.1
	44
	400
	200

	DYB-500A
	9.1
	55
	500
	200

	DYB-600A
	8.2
	73
	600
	200


2． SWB型温控柜 
输入电压：380V（三相四线）
输出电压：220V（每路）
额定功率：30kW-100kW
额定电流：45A-152A
控温范围：0-400℃
控温精度：0.5级

奥崎电气热销产品： BGY防爆电加热元件 _ GHK系列热风式加热器 _ HRY系列电加热器 ，专业生产自调控电热带、恒功率电伴热、mi矿物绝缘加热电缆、防爆电加热器、道岔融雪电加热条系统，国家高新技术企业，省免检产品，欢迎访问公司网站：http://www.ahaqdq.com ,24小时咨询：13955077972, 0550-7558128
